部价格员；2012 年 8 月至 2014 年 4 月任天津市聚贸贸易发展有限公司销售内勤

兼收款；2014 年 5 月至今任公司售后服务经理。

三、发行前后相关情况对比

本次股票发行前后相关情况对比如下：

（一）发行前后前 10 名股东持股数量、持股比例

序号

股票发行前股东情况 股票发行后股东情况

股东名称 持股数量（股）
股权比例

（%）
股东名称

持股数量

（股）

股权比例

（%）

1 张励 8,000,000 80.00 张励 8,000,000 74.77

2 福安永恒 2,000,000 20.00 福安永恒 2,000,000 18.69

3   刘瑞玲 160,000 1.49

4   籍强 105,000 0.98

5   刘婷娜 85,000 0.79

6   张颖 50,000 0.47

7   韩梅 50,000 0.47

8   韩云飞 50,000 0.47

9   杨舰 30,000 0.28

10   王慧 30,000 0.28

合计  1,000.00 100.00  10,560,000  98.69

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公

司控制权、董事、监事和高级管理人员持股的变动情况

1、公司的股本结构及股东人数在发行前后变化情况

天津福斯特科技股份有限公司  公开转让说

- 111 -

股份性质
股票发行前 股票发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

无限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事和高级管理人员

（除控股股东、实际控制人）
  45,000 0.42%

3、核心技术人员   5,000 0.05%

4、其他   515,000 4.81%

无限售条件股数合计   561,250 5.25%

有限售条

件股份

1、控股股东、实际控制人 9,000,000 90.00% 9,000,000 84.11%

2、董事、监事和高级管理人员

（除控股股东、实际控制人）
  135,000 1.26%

3、核心技术人员

4、其他 1,000,000 10.00% 1,000,000 9.35%

有限售条件股数合计 10,000,000 100.00% 10,135,000 94.72%

总股本（万股） 10,000,000 100.00% 10,700,000 100.00%

股东人数（人） 2  20

2、公司的资产结构在发行前后的变化情况

以公司截至 2013 年 12 月 31 日的合并报表财务数据模拟测算，本次股票发行

后资产结构变动情况如下：

项目 发行前 影响数 发行后

总资产（元）   12,518,179.02 1,400,000.00 13,918,179.02

净资产（元） 10,319,790.70 1,400,000.00 11,719,790.70

负债（元） 2,198,388.32   2,198,388.32

总股本（元） 10,000,000.00 700,000.00 10,700,000.00

资产负债率（母公司） 18.29%   16.38%

3、公司业务结构在发行前后的变化情况

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为从事心电监护设备的研

发、生产、销售。

4、公司控制权在发行前后未发生变更

本次股票发行后公司控制权无变动。本次发行前，张励先生持有公司 80%的

股份，同时持有公司股东福安永恒 50%的股份，为公司实际控制人；本次发行后，

张励先生直接持有公司 74.77%的股份、间接持有 9.34%的股份，合计持有 84.11%

的股份，仍为公司控股股东和实际控制人。

天津福斯特科技股份有限公司  公开转让说

- 112 -

5、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股变动情况

本次股票发行后，公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持股情况：

序号 姓名 职务或亲属关系

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（万股）
持股比例

1 张励 董事长、总经理 8,000,000 80.00% 8,000,000 74.77%

2 王慧 董事、副总经理 / / 30,000 0.28%

3 杨舰 董事、副总经理 / / 30,000 0.28%

4 刘婷娜 董事、   财务总监、董事会秘书 / / 85,000 0.79%

5 赵丹丹 监事 / / 25,000 0.23%